
様式３ 

 当初・変更                        平成３０年９月１４日 

                              執行機関 土木総務課   

入札（見積）執行調書 

入 札 （ 契 約 ） 結 果 書 

 
 
年災 

 
－ 

 
事項 

 
－ 

 
契約 

 
30年 9月14日 

 
工事番号 
 

 
－ 

 
業務名 
 

 
応急仮設住宅撤去業務 
（南一丁目) 

 
 
着工 

 
        

30年 9月14日 
 
入札執行年月日 

 
30年8月31日 

 
発注種別 

 
 

 
完成 

 
30年12月28日 

 
審議番号 

 
公所 

 
－ 

 
本庁 

 
 

 
 

 
路線・河川名 

 
－ 

 
予定価格（税込み） 

 
業務箇所 自 

 
郡山市南一丁目９４、１０３  

62,522,000 
（67,523,760） 

 
          至 

 
 

 
業務概要 
 

 
応急仮設住宅撤去業務 

 
 
業者コード     
 
業 者 名 

 
落札者の住所 
 
入札額及び再入札額 

 
落札額（契約額） 

 
（株）東友建設 

 
 
(1) 
(3) 

 
35,700,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
（株）人輝 

郡山市笹川３丁目１１２番地３ 
 
(1) 
(3) 

 
32,500,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
35,100,000 

 
（株）福田建設 

 
 
(1) 
(3) 

 
38,000,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
桜田工業（株） 

 
 
(1) 
(3) 

 
無効 

   

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
島和建設（株） 

 
 
(1) 
(3) 

 
51,500,000    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
（株）新拓 

 
 
(1) 
(3) 

 
57,600,000    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
（株）ヤスタ創建 

 
 
(1) 
(3) 

 
35,000,000    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
積水ハウス（株） 
郡山支店 

 
 
(1) 
(3) 

 
辞退 

    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

  
 
(1) 
(3) 

 
    

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」 
 と読み替えるものとする。 


